

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

COMUNICADO DE REALIZAÇÃO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira, em consonância com o inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, informa a data, horário e local da audiência pública para abertura dos malotes com as folhas de respostas da prova objetiva, cartões de identificação e conferência de resultados, do certame mencionado, em cumprimento ao artigo 13 da Lei Municipal 2.296 de 10/09/2002. O ato público ocorrerá às **10 h** do dia **21 de junho de 2018** no Anfiteatro – Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, s/nº (ANTIGA ESTAÇÃO DA FEPASA) – Centro, na cidade de Porto Ferreira – SP.

Porto Ferreira, 15 de junho de 2018.

RÔMULO LUÍS DE LIMA RIPA Prefeito de Porto Ferreira /SP